
令和２年５月 2０日 

新入児童保護者各位 

名護市立安和小学校 

校 長 座間味 玲子 

（公印省略） 

 

令和２年度入学式のご案内（再） 

 

若葉の頃、新入学児童保護者の皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び

申し上げます。また、臨時休業延長へのご理解・ご協力ありがとうございました。 

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止のため今年度の入学式実施について調整を重ね

ていましたが、下記の通り実施することが決定いたしました。 

なお、本校では名護市教育委員会の方針に基づき、出席者の健康や安全に配慮した式の

実施となります。 

保護者の皆さまにおかれましては、何卒、ご理解・ご協力を賜りますようよろしくお願

い申し上げます。 

 

 

記 

〇令和２年度入学式 

１．期 日 令和２年５月２２日（金） 

２．受 付 1年教室前（校舎２階）９：００～９：１０ 

※時間に遅れないよう、お願いします。 

        ～ トイレ 体育館へ移動 ～ 

３．入学式 ９：３０～１０：００ 

４．記念撮影 １０：１０～１０：２０ 

５．学級での話し合い １０：３０～１０：５０ 

６．下校 １０：５０ 

 

〇当日持参する物 

・就学通知のハガキ ・ランドセル ・うわばき ・うわばき入れ 

・中央図書館の貸出カード申請書 

・共同購入費（※けん盤ハーモニカ、画材セットを注文される方は注文袋） 

 

○その他 

・入学式参加の服装ですが、今年度は熱中症予防対策のため、かりゆしウエア等での参加

をお勧めいたします。また、本校職員も同様の対策をいたしますのでご理解願います。 

・新型コロナウイルス感染拡大防止のため、式への参加人数は新入児童１名につき保護者

等２名まででお願いします。 


